
Zarządzenie nr 84/2008 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 20 listopada 2008 roku 

 

 

 
w sprawie  powołania członków Komisji odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji 

inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Opatów” 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

          Powołuję przedstawicieli inwestora do przeprowadzenia czynności odbioru końcowego 

i przekazania do eksploatacji i inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Opatów” w następującym składzie: 

 

 Przewodniczący Komisji  -   Wójt Gminy Łęka Opatowska – Witold Jankowski 

 

Członkowie: 

1) Halina Drobina – Kierownik referatu inwestycji, zamówień publicznych i funduszy 

unijnych 

2) Tomasz Jerczyński   - Kierownik Referatu Budownictwa Gosp. Komunalnej i 

Ochrony Środowiska, 

 

W odbiorze winni również uczestniczyć niżej wyszczegolnieni uczestnicy procesu 

budowlanego: 

      1) Jan Lenartowski  – Inspektor Nadzoru w zakresie sieci sanitarnych 

      2) Jacek Pasik – Inspektor Nadzoru w zakresie robót drogowych, 

      3) Andrzej Stanecki – Inspektor Nadzoru w zakresie instalacji elektrycznych 

      4) Wojciech Michalak – Projektant sprawujący nadzór autorski 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


